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Zawiercie, 27.02.2024r.

Centrum Ustug Wspoinych
ul. Parkowa 2
42-400 Zawiercie

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
oraz ZMIANA TERMINU SKLADANIA OFERT

dot. postepowanie prowadzonego w trybie podstawowym bez mozliwosci negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1)
ustawy z 11 wrzesnia 2019r. - Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) o wartosci
zamowienia nieprzekraczajgcej progéw unijnych, o jakich stanowi art. 3 tejze ustawy, pn.: ,,Remont szatni
w Zespole Szkét Ogdéinoksztatcacych w Zawierciu — Etap I.”

I. W zwigzku z pytaniami, ktore wplynety do Zamawiajacego w trybie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp
Zamawiajacy, dziatajagc zgodnie z art. 284 ust. 6, przekazuje ponizej wyjasnienia tresci Specyfikacji
Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie 1:
Prosze doprecyzowac: czy w przestanym szkicu bokséw okreslenie ilosci boksow 13 szt. jest wiasciwe do wyceny
czy zapis w przedmiarze poz. 11.1 14 szt. boksow jest wiasciwy.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dokonuje zmiany iloS¢ bokséw. Nalezy wykonac¢ 11 bokséw na jednej
Scianie - dlugosci sciany 13,60 m oraz 1 boks na $cianie sasiedniej. W zatgczeniu rysunek 1 i 2.

13,60 m - 11 boksow

h = ok 2,88 m do sufitu
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Pytanie 2:
Prosze o wyjasnienie czy boksy szer. 104 cm nie bedg za waskie? i czy w kazdym boksie majg by¢ haczyki co
10 cm z kazdej ze stron boksu? - prosze podac ilos¢ haczykdw i jakich?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy potwierdza, ze nalezy przyjg¢ haczyki co 10 cm z kazdej strony boksu.
Haczyki majg by¢ stalowe.

Pytanie 3:
Prosze o doprecyzowanie sposobu zmykania drzwi do bokséw (w systemie ABUS) czy w kazdym boksie ma by¢
wktadka i czy ma by¢ 3 klucze "matki".

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy doprecyzowuje sposob zamykania drzwi: na klucz. Wykonawca
przekaze 3 komplety kluczy Zamawiajgcemu.

Zgodnie z dyspozycja art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiajacy przediuza termin
skltadania ofert i dokonuje zmian Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w ponizej wskazanych
Rozdziatach:

Rozdziat XVI. Termin zwigzania ofertg
byto:
1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 28.03.2024r.

jest:
1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 30.03.2024r.

Rozdziat XVII. Miejsce i termin skiadania ofert

byto:

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na stronie internetowej prowadzonego
postepowania - platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/884212 , w mys$l ustawy Pzp na stronie internetowej
prowadzonego postepowania do dnia 28.02.2024r. do godziny 09:00.

jest:

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na stronie internetowej prowadzonego
postepowania - platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/884212 , w mys$l ustawy Pzp na stronie internetowej
prowadzonego postepowania do dnia 01.03.2024r. do godziny 12:00.

Ze wzgledu na fakt, ze zmiany Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia prowadza do zmiany tresci
ogltoszenia o zaméwieniu Zamawiajacy, zgodnie z dyspozycja art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, zamieszcza
w Biuletynie Zaméwien Publicznych ogloszenie o zmianie ogtoszenia.

Wprowadzone zmiany sg obowigzujgce przy sktadania ofert w przedmiotowym postepowaniu.

Zatwierdzit:
Dyrektor
Centrum Ustug Wspodlnych w Zawierciu
Patrycja Kowalska
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